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Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Ustugi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.2)
1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Gmina Myszyniec

758-21-53-537

Plac Wolnosci 60

Myszyniec

07-430

Polska

Osoba do kontaktow: Bogdan Glinka
Tel.: +48 297721141

E-mail: sekretariat@myszyniec.pl
Faks: +48 297721141

Kod NUTS: PL122

Adresy internetowe:

Gtéwny adres: http://myszyniec.nowoczesnagmina.pl

Wspdblne zamodéwienie
Rodzaj instytucji zamawiajacej
Organ wiadzy regionalnej lub lokalnej

Gtéwny przedmiot dziatalnosci
Ogolne ustugi publiczne

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)
11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Wielko$¢é lub zakres zamowienia

Nazwa:
Odbiér i zagospodarowanie odpadéw komunalnych z terenu Gminy Myszyniec

Gtéwny kod CPV
90500000

Rodzaj zamdéwienia

Ustugi

Krétki opis:

Przedmiotem zamdéwienia jest odbieranie wskazanych w opisie szczeg6towym przedmiotu zamowienia
odpaddéw komunalnych z wszystkich nieruchomosci, na ktérych zamieszkujg mieszkancy oraz wszystkich
nieruchomosci, na ktérych nie zamieszkujg mieszkancy, a powstajg odpady komunalne, z terenu gminy
Myszyniec. Ustuga opisana powyzej ma by¢ prowadzona w sposéb zapewniajgcy osiagniecie przez gmine
odpowiednich poziomoéw recyklingu, przygotowania do ponownego uzycia i odzysku innymi metodami oraz
ograniczenie mas odpad6éw komunalnych ulegajacych biodegradacji przekazywanych do sktadowania, zgodnie
z zapisami ustawy z dnia 13 wrze$nia 1996r. o utrzymaniu czystosci i porzadku w gminach.
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11.1.6)

11.1.7)

11.2)
11.2.1)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Informacje o cze$ciach
To zamoéwienie podzielone jest na czesci: nie

Catkowita warto$¢ zaméwienia (bez VAT)
Wartos¢ bez VAT: 2 358 072.00 PLN
Opis

Nazwa:

Dodatkowy kod lub kody CPV
90510000

90511000

90511300

90512000

90513000

90513100

90514000

90533000

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL122

Glowne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Teren Gminy Myszyniec

Opis zamoéwienia:

Przedmiotem zamdéwienia jest odbieranie wskazanych w opisie szczeg6towym przedmiotu zamowienia
odpadéw komunalnych z wszystkich nieruchomosci, na ktérych zamieszkujg mieszkancy oraz wszystkich
nieruchomosci, na ktérych nie zamieszkujg mieszkancy, a powstajg odpady komunalne, z terenu gminy
Myszyniec. Ustuga opisana powyzej ma by¢ prowadzona w sposéb zapewniajgcy osiagniecie przez gmine
odpowiednich poziomoéw recyklingu, przygotowania do ponownego uzycia i odzysku innymi metodami oraz
ograniczenie mas odpad6éw komunalnych ulegajacych biodegradacji przekazywanych do sktadowania, zgodnie
z zapisami ustawy z dnia 13 wrze$nia 1996r. o utrzymaniu czystosci i porzadku w gminach.

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60

Kryterium kosztu - Nazwa: Termin dostarczenia mieszkancowi pojemnika na odpady / Waga: 5

Kryterium kosztu - Nazwa: Termin ptatnosci faktury / Waga: 5

Kryterium kosztu - Nazwa: Emisja spalin pojazdéw wg normy wyzszej niz EURO 5 lub réwnowaznej / Waga: 20
Kryterium kosztu - Nazwa: Dodatkowy odbiér odpadéw zmieszanych i biodegradowalnych (wiecej niz raz w
miesigcu) z terenu wiejskiego / Waga: 10

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

Opis
Rodzaj procedury
Procedura otwarta
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IV.1.3)
IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Informacje na temat aukcji elektronicznej

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamaéwien rzgdowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczgca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2016/S 207-374666

Informacje o zakoriczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakorniczeniu zaproszenia do ubiegania sie o zamoéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia

informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamdéwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.3)

Zamowienie nr: IN.271.15.2016.0S$

Nazwa:
Odbior i zagospodarowanie odpadéw komunalnych z terenu gminy Myszyniec

Zaméwienie/zamdwienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zaméwienia

Data zawarcia umowy:
29/12/2016

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 1

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych parstw cztonkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z parnstw niebedgcych cztonkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczng: 0

Zamoéwienie zostato udzielone grupie wykonawcoéw: tak

Nazwa i adres wykonawcy
RDF Sp. z o.0.
758-235-06-57

Ostroteka

Ostroteka

07-401

Polska

Tel.: +48 297691800
Faks: +48 297691800-130
Kod NUTS: PL122
Wykonawca jest MSP: nie

Nazwa i adres wykonawcy

MPK PURE HOME Sp. z 0.0. SP. K.
758-211-70-04

Ostroteka

Ostroteka

07-401

Polska

Tel.: +48 297691800


http://www.ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:374666-2016:TEXT:PL:HTML
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V.2.4)

V.2.5)

Faks: +48 297691800-130
Kod NUTS: PL122
Wykonawca jest MSP: nie

Informacje na temat warto$ci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Catkowita kohcowa wartos¢ umowy/czesci: 2 358 072.00 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.3)
V1.4)
V1.4.1)

VI.4.2)
V1.4.3)
V1.4.4)

VL.5)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Krajowa Izba Odwotawcza

ul. Postepu 17

Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 224587801

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Faks: +48 224587700

Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Sktadanie odwotan

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Krajowa Izba Odwotawcza

ul. Postepu 17

Warszawa

02-676

Polska

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
30/12/2016
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